26 de Março de 2018 - ANO - XVII. Nº 1431 - Pág  01 a 03

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO E EXTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE
CAUCAIA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
2018.03.22.001 -

EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIALNº 2018.03.22.001

EXTRATO DO RESULTADO DA ATA DE JULGAMENTO DA
PROPOSTA DE PREÇOS - APÓS AVALIAÇÃO TÉCNICA –
PROCESSO LICITATÓRIO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
2017.06.19.002. ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAUCAIA CE, AVISO DE RESULTADO DA ATA DE
JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS - APÓS AVALIAÇÃO
TÉCNICA – PROCESSO LICITATÓRIO CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 2017.06.19.002 EXECUÇÃO DE OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONCERNENTES À GESTÃO DO
PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA, O QUE ABRANGE À MANUTENÇÃO E OBRAS DE
AMPLIAÇÃO, REFORMA, MELHORIA, EFICIENTIZAÇÃO E
TODAS AS DEMAIS ATIVIDADES PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO RELATIVAS À ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE MÃO-
DE-OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, JUNTO À
SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE A Presidente da
Comissão de Licitação do Município de Caucaia CE, torna publico,
para conhecimento dos interessados do certame em epígrafe, o
resultado daAta de Julgamento da Proposta de Preços -ApósAvaliação
Técnica. Empresas participantes: 01.

02.

Empresa Vencedora 01. ENPECEL ENGENHARIA LTDA, valor
global de 14.273.736,31 (quatorze milhões, duzentos e setenta e três mil,
setecentos e trinta e seis reais e trinta e um centavos), fica aberto o prazo
recursal, previsto no art.109, inciso I, alínea “b”. I

sala de licitação do Município de Caucaia, endereço Rua
Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE no horário de
expediente ao público de 08:00 a 12:00 ou pelo fone: (85) 3342.0545 .

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA -
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.01.24.001

.

A Prefeitura de Caucaia, localizada na Av. Coronel
Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, torna público que se
encontra à disposição dos interessados o

, cujo objeto é o Registro de Preços para
futuras e eventuais aquisições de Pneus para suprir as necessidades da
Secretaria de Saúde do Município de Caucaia/CE, que se realizará no dia 10
de abril de 2018 ( , às . Referido EDITAL poderá ser
adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário
de expediente ao público de 08:00 as 12:00 horas ou pelo portal do TCE

. Caucaia/CE, 23 de março de 2018.
Thaisa Maria Silva – Pregoeira.

, cujo objeto:

.

ENPECEL ENGENHARIA
LTDA, CONSÓRCIO CGS - GHIA ENGENHARIA LTDA;
COMPACTA ENGENHARIA LTDA; SATIVA ENGENHARIA LTDA.

nformamos, ainda, que
o inteiro teor da Classificação das Propostas encontra-se no sitio do

, e
disponível na

Caucaia/CE, 22 de março de 2018. Maria FabiolaAlves Castro – Presidente
da CPL.

– A Secretaria
Municipal de Saúde, torna público o extrato da Ata de Registro de Preços
resultante do UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de
Materiais Laboratoriais para atender as necessidades do Hospital Municipal
Dr Abelardo Gadelha da Rocha da Secretaria de Saúde do Município de

10/04/2018) 09:00hs

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.php/licitacao/abertas

Caucaia/CE. EMPRESAS REGISTRADAS:
com o valor global de R$ 2.299.999,92 (dois

milhões duzentos e noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais e
noventa e dois centavos).

com o valor global de R$ 4.066.292,00 (quatro milhões sessenta e
seis mil duzentos e noventa e dois reais).

com o valor global de R$
1.637.898,40 (hum milhão seiscentos e trinta e sete mil oitocentos e
noventa e oito reais e quarenta centavos). ASSINAM PELOS
CONTRATADOS: Celson Gastaldo de Oliveira (LABINBRAZ), Itiberê
Fernandes Viana (IMPORTEC), Leandro Nishida Wanderley
(LABTECNICA). ASSINA PELO ORGÃO GERENCIADOR DA ATA:
Maria Cleonice dos Santos Caldas. Caucaia/CE, 14 de março de 2018.

LABINBRAZ
COMERCIAL LTDA

IMPORTEC IMPORTADORA CEARENSE
LTDA

LABTECNICA PRODUTOS
PARA LABORÁTORIO EIRELI

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIAS
Portaria nº 136/2018, DE 20 DE MARÇO DE 2018.

RESOLVE: Art. 1º
TORNAR SEM EFEITO

MARIA DAGMAR RIBEIRO ZARANZA
DO NASCIMENTO,

Art. 2º PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA,

LINDOMAR DA SILVA SOARES - Secretária Municipal de
Educação. LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM -
Secretária Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

Portaria nº 137/2018, DE 20 DE MARÇO DE 2018.

RESOLVE: Art. 1º
TORNAR SEM EFEITO

AMANDA LIMA FERREIRA

Art. 2º PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-
SE. PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA,

LINDOMAR DA SILVA SOARES - Secretária Municipal
de Educação. LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM -
Secretária Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 138/2018, DE 20 DE MARÇO DE 2018. A
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESOLVE: Art. 1º
TORNAR SEM EFEITO

CARMEM SULENE FELIX DE
OLIVEIRA,

A
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo,
nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo
único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do
Decreto n° 516, de 26 de dezembro de 2013.

a Portaria nº 120 de 09 de Março de 2018,
que exonera a servidora

matrícula 65160, ocupante do cargo em
comissão Coordenador (a) Pedagógico (a) D, simbologia NGE-06.

em 20 de março de
2018.

A
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo,
nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo
único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do
Decreto n° 516, de 26 de dezembro de 2013.

a Portaria nº 109 de 08 de Março de 2018,
que exonera a servidora , matrícula
66243, ocupante do cargo em comissão Chefe de Núcleo II, simbologia
CCTEC-2.

em 20 de março
de 2018.

, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo,
nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo
único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do
Decreto n° 516, de 26 de dezembro de 2013.

a Portaria nº 113 de 08 de Março de 2018,
que exonera a servidora

matrícula 63311, ocupante do cargo em comissão

a

a

a

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Samuel Ferreira Lima

Francisco de Assis Medeiros Silva

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA

Francisco Régis Freitas Matos

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

Maria Regina Marcelino Gonçalves

Francilena Pontes Guerra

Moacir de Sousa Soares

Lindomar da Silva Soares

Lais de Miranda Sales Rocha

José Diogo Gomes

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

— PROCURADORA GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

Osvaldo Furtado de Oliveira

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Kleber Correia Lima Filho
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

Jaime Anastácio Verçosa Filho

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

26 de Março de 2018 - Nº 1431

Coordenador (a) Pedagógico (a) B, simbologia NGE-04.

em 20 de março de 2018.

, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo,
nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea a, parágrafo único,
ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto nº
516, de 26 de dezembro de 2013. :

desde a origem de 28 de fevereiro de 2018
que exonerou o servidor

, do cargo de provimento em comissão de
SUPERVISOR DE PROCESSO DE TRABALHO, simbologia CCASS-
03, publicada no Diário Oficial do Município –

. Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

, em 23 de março de 2018.

, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo,
nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea a, parágrafo único,

Art. 2º
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA, LINDOMAR
DA SILVA SOARES - Secretária Municipal de Educação. LUCIANA
NARA SARAIVA DE AMORIM - Secretária Municipal de
Administração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 139, DE 23 DE MARÇO DE 2018. TORNAR SEM
EFEITO A PORTARIA N.° 93, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE

RESOLVE Art. 1º TORNAR SEM
EFEITO, , a Portaria n.º 93,

ALBERTO WENDEMBERG DE
ALCÂNTARA LOBO

DOM n.° 1423, de 13 de
março de 2018 (página 02). Art. 2º

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ESPORTE E JUVENTUDE JOSÉ
RIBAMAR DE SOUSA DOS SANTOS - Secretário Municipal de
Esporte e Juventude. LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM -
Secretária Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 140, DE 23 DE MARÇO DE 2018. TORNAR SEM
EFEITO A PORTARIA N.° 94, DE 01 DE MARÇO DE 2018. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE

ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto nº
516, de 26 de dezembro de 2013. :

desde a origem de 01 de março de 2018 que
nomeou a servidora , do cargo de
provimento em comissão de SUPERVISOR DE PROCESSO DE
TRABALHO, simbologia CCASS-03, publicada no Diário Oficial do
Município – .

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
,

em 23 de março de 2018.

, no
uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder
Executivo, nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea a,
parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art.
3º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013. :

desde a origem de 09 de
março de 2018 que nomeou a servidora ,
do cargo de provimento em comissão de SUPERVISOR DE PROCESSO
DE TRABALHO, simbologia CCTEC-4, publicada no Diário Oficial do
Município – .

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
,

em 23 de março de 2018.

RESOLVE Art. 1º TORNAR SEM
EFEITO, , a Portaria n.º 94,

ANA LÚCIA QUINTO ALVES

DOM n.° 1423, de 13 de março de 2018 (página 03). Art.
2º GABINETE
DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE

JOSÉ RIBAMAR DE SOUSADOS SANTOS
- Secretário Municipal de Esporte e Juventude. LUCIANA NARA
SARAIVA DE AMORIM - Secretária Municipal de Administração e
Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 141, DE 23 DE MARÇO DE 2018. TORNAR SEM
EFEITO A PORTARIA N.° 121, DE 09 DE MARÇO DE 2018. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE

RESOLVE Art. 1º
TORNAR SEM EFEITO, , a Portaria n.º 121,

AMANDA LIMA FERREIRA

DOM n.° 1423, de 13 de março de 2018 (página 07). Art.
2º GABINETE
DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE

JOSÉ RIBAMAR DE SOUSADOS SANTOS
- Secretário Municipal de Esporte e Juventude. LUCIANA NARA
SARAIVA DE AMORIM - Secretária Municipal de Administração e
Recursos Humanos.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL DE
SELEÇÃO N° 01/2018

PROGRAMA SEGUNDO TEMPO PARADESPORTO

CARGO: COORDENADOR DE NÚCLEO

O Município de Caucaia, por intermédio da Secretaria
Municipal de Esporte e Juventude, no uso de suas atribuições legais,
torna público, para conhecimento dos interessados o calendário de
entrevista do Processo Seletivo Simplificado edital nº 01/2018.

SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CANDIDATO (A) 28 DE MARÇO DE 2018

ANA PAULA DA SILVA SOUSA 08:30 H

ANTONIO ALDENOR DA SILVA 08:40 H

BRUNA MILLENA ALENCAR DE ARAÚJO 08:50 H

CAROLINE DOS SANTOS DE PAIVA 09:00 H

CRISTIANA DE ARAÚJO MAIA 09:10 H

DEUZIANE DE SOUSA SILVA 09:20 H

DUCYJANE MOREIRA DA SILVA 09:30 H

EDILSON RODRIGUES DE FRANÇA 09:40 H

ELIATRIZ ALMEIDA PASSOS 09:50 H

ELISANGELA NOGUEIRA ROCHA 10:00 H

FABÍOLA SILVA MATOS 10:10 H

FELIPE MAIA COSTA SILVA 10:20 H

FLÁVIA FERNANDES RIBEIRO DIAS 10:30 H

FLÁVIA NAYARA RODRIGUES DA SILVA 10:40 H

FRANCISCA JULIANA FERREIRA ARAGÃO LEITE 10:50 H

FRANCISCA LIDUINA FERREIRA DE CASTRO 11:00 H

FRANCISCO ARTUR ALVES CORTEZ 11:10 H

FRANCISCO GERSON MENDES DE SOUZA 11:20 H

FRANCISCO YGOR DE SOUSA GARCEZ 11:30 H

GIZELY DE SOUSA DOS SANTOS 11:40 H

HADARA PAIXÃO BEZERRA 11:50 H

HYASMINE MAYARA SILVA LOPES 12:00 H

IGOR CORDEIRO DA SILVA 12:10 H

JANDERSON SANTANA LIMA 12:20 H

JEFFERSON DE SOUSA VASCONCELOS 12:30 H

JÉSSICA BELARMINO DA SILVA 12:40 H

CARGO: COORDENADOR DE NÚCLEO

CANDIDATO (A) 02 DE ABRIL DE 2018

JÉSSICA CORDEIRO DOS SANTOS SALES 08:30 H

JÉSSICA DOS SANTOS MARTINS 08:40 H

JÉSSICA SOUSA DOS SANTOS 08:50 H

JOSANA NUNES FAÇANHA 09:00 H

JOSÉ ANTONIO MEDEIROS JUNIOR 09:10 H

LENA FREIRE DA SILVA 09:20 H

LUIZ THULIO TEIXEIRA RODRIGUES 09:30 H

MAGNO OLIVEIRA DA SILVA 09:40 H

MAGNO RIZKAARD ARRUDA DA SILVA 09:50 H

MARIA AUXILIADORA DA SILVA 10:00 H

MARIA ELIENE FERREIRA DE ALMEIDA 10:10 H

MARIA ISABEL DOS SANTOS CAVALCANTE 10:20 H

MARINA FÁBIA PERES ROCHA 10:30 H

MILSON BRAGA FIGUEIREDO FILHO 10:40 H

NATALIA RODRIGUES PESSOA 10:50 H

NILTON CESAR DE MATOS SENA 11:00 H

RAFAEL BARBOZA PAULINO 11:10 H

RAFAEL DE LIMA SOUSA 11:20 H

RICARDO JESUS COUTINHO 11:30 H

RÔMULO LIMA CAVALCANTE 11:40 H

ROSANIA PAULA DE LIMA BEZERRA 11:50 H

SARA BRAGA COSTA 12:00 H

SONIA DE CINTRA SEHNEM 12:10 H

VANEUMA FROTA MADEIRA 12:20 H

WILSON ROMÁRIO DE SOUZA MEDEIROS 12:30 H

ZENITO LEITE FERREIRA JUNIOR 12:40 H

CARGO: MONITOR DE NÚCLEO
CANDIDATO (A) 03 DE ABRIL DE 2018

ALAN CASTELO DO NASCIMENTO 08:30 H

ANTONIA LUCICLEIDE TEIXEIRA MOTA 08:40 H

ANTONIO ROBSON DA SILVA DE SOUSA 08:50 H

ARQUIMEDES LOPES DE OLIVEIRA 09:00 H

ARTEMISIO SAMPAIO MOURA 09:10 H

CARLOS EDUARDO DA SILVA BEZERRA 09:20 H

CESAR AUGUSTO BATISTA 09:30 H

DANIEL ARRAIS ALENCAR MENDES 09:40 H

DANILO HUGO PEREIRA DA COSTA SILVA 09:50 H

DANILO OLIVEIRA DA SILVA 10:00 H

DARLAN SIMÕES LEMOS 10:10 H

DAVID WUALLISON ABREU DE OLIVEIRA 10:20 H

DOUGLAS MESQUITA RIBEIRO 10:30 H

FABÍOLA SOUZA PINHEIRO 10:40 H

FRANCISCO DE ASSIS DUARTE RODRIGUES 10:50 H

FRANCISCO DE ASSIS SANTIAGO NETO 11:00 H

FRANCISCO DIEGO DE OLIVEIRA SALES 11:10 H

FRANCISCO EDNEZITO ALVES CAVALCANTE 11:20 H

FRANCISCO EVERTON DE SOUSA FERREIRA 11:30 H

FRANCISCO THAGO ROCHA MIRANDA 11:40 H

FRANCYS JOHN FERREIRA GOMES 11:50 H

GLEYDSON WESLEY TAVARES DUTRA 12:00 H

CARGO: MONITOR DE NÚCLEO

CANDIDATO (A) 04 DE ABRIL DE 2018

JOÃO MARTINS DOS SANTOS NETO 08:30 H

JOSÉ DA SILVA EUGÊNIO FILHO 08:40 H

JOSÉ DENIS GARCÊS LIMA 08:50 H

LEILIAN LEMOS BEZERRA 09:00 H

LUANA PATRICIA DA SILVA BARROS 09:10 H

LUANDERSON FERREIRA COSTA 09:20 H

LUCAS ARIEL MOREIRA DE OLIVEIRA 09:30 H

LUCAS DE MELO BEZERRA 09:40 H

MARIA AMANDA FERREIRA DA SILVA 09:50 H

MARIANE DA CONCEIÇÃO BARBOSA 10:00 H

MAXIMINA MARIA BRAGA PEREIRA 10:10 H

MIRLEY DE SOUZA DOS SANTOS 10:20 H

NAYAN BATISTA PENHA 10:30 H

NICOLY IMPELLIZIERE DE ANDRADE CALIOPE 10:40 H

OCELIO ALVES DA SILVA JUNIOR 10:50 H

ROSELY PEREIRA AGUIAR 11:00 H

SÂMIA LUZ MELO 11:10 H

SILVIO ANTONIO DE ARAUJO GUERRA JUNIOR 11:20 H

SINHÁ XAVIER PEREIRA ARAÚJO 11:30 H

SONNY ANDERSON MEDEIROS JULIÃO 11:40 H

THAYNAH MARIA SANTOS PAIVA 11:50 H

VANESSA SANTOS DE CASTRO 12:00 H

Aentrevista será realizada por membros da Comissão avaliativa instituída
pela Portaria nº 02/2018 da Secretaria Municipal de Esporte e Juventude.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
JOSÉ RIBAMAR DE SOUSA DOS SANTOS

***

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 26 DE MARÇO DE 2018 - ANO XVII Nº 1431